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12 lutego 2025

Złote gody w gminie Bieliny- pół wieku wspólnej drogi

Na zaproszenie Wójta Gminy Bieliny Sławomira Kopacza do wspólnego świętowania
50-lecia pożycia małżeńskiego 30 par z gminy Bieliny dołączyła Marszałek
Województwa Świętokrzyskiego Renata Janik. Uroczystość, pełna wzruszeń i
ciepłych słów, była hołdem dla par, które od pół wieku idą razem przez życie,
dzieląc zarówno radości, jak i wyzwania.

Jubilaci zostali uhonorowani Medalami za Długoletnie Pożycie Małżeńskie, przyznawanymi
przez Prezydenta RP, w uznaniu za ich piękny przykład wytrwałości i miłości.

–Z podziwem i ogromnym szacunkiem spoglądam na pielęgnowane przez Państwa
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od pięciu dekad małżeństwo. Z okazji doniosłego święta serdecznie gratuluję
pięknego jubileuszu. Jednocześnie pragnę podziękować Państwu za pełną
zaangażowania pracę na rzecz swojej rodziny. Wszystko to dowodzi, że przed laty
podjęliście Państwo dojrzałą i słuszną decyzję o wspólnej drodze na dobre i na złe
– zwróciła się do jubilatów marszałek Renata Janik. –  Jubileusz 50-lecia pożycia
małżeńskiego to nadzwyczajny moment na refleksje i wspomnienia. W tym
wyjątkowym dniu, proszę przyjąć życzenia zdrowia, wytrwałości, nadziei i siły do
pokonywania wszelkich trudów, błogosławieństwa Bożego i samych radosnych
dni w gronie życzliwych, troskliwych i najbliższych sercu osób –  mówiła
marszałek.

Wójt Sławomir Kopacz podkreślił, że pół wieku wspólnego życia to niezwykły dowód siły
więzi małżeńskiej i wzór dla młodszych pokoleń.

– Państwa miłość i wzajemny szacunek to inspiracja dla nas wszystkich. To dzięki
takim parom jak Wy wiemy, że prawdziwa miłość potrafi przetrwać każdą próbę –
mówił wójt Sławomir Kopacz, składając jubilatom gratulacje i życzenia
kolejnych lat w zdrowiu i szczęściu.

Uroczystość stała się okazją do wspólnych wspomnień, rozmów i wzruszających momentów.
Nie zabrakło również muzyki i radosnej atmosfery, podkreślającej wyjątkowy charakter tego
dnia. Złote Gody to nie tylko jubileusz, ale i piękne świadectwo, że prawdziwa miłość to
codzienna praca, wyrozumiałość i wzajemna troska. Wszystkim małżonkom obchodzącym
ten wyjątkowy jubileusz życzymy kolejnych lat pełnych miłości, zdrowia i nieustającej
radości ze wspólnie spędzonych chwil.
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